
Berith Nissen, Landbrug & Fødevarer berith@vonsmose.dk
Carsten Ørnsholt, Trægruppen i Haderslev carstenornsholt@live.dk
Lars Rytter, Danmarks Naturfredningsforening larsdn@rytter.org
Lars Christensen, Dansk Botanisk Forening Blomsterikongebroskoven@gmail.com
Chr. Thye, Dansk Jægerforbund thye@bbsyd.dk
Rikke Kyhn, Familielandbruget LRS - Vejle rky@lrs.dk
Flemming Thomsen, Friluftsrådet fthomsen@tdcadsl.dk
Gitte Andersen, Naturvejlederforeningen DK dinnaturvejleder@gmail.com
Hans Damgaard, Kolding Herreds 
Landbrugsforening

kontakt@hejlsgaard.dk

Jens Peter Nielsen, haderslev Østerramts 
Familielandbrug

peter.kighoj@gmail.com

Anders SteensgaardJysk Landbrug grenevej7@gmail.com
Jørn Chemnitz Kristiansen, Danmarks 
Sportsfiskerforbund

ejstrup6@gmail.com

Jørn F. Andersen, DOF jfa@adr.dk
Maria Pilgaard, Vejle-Fredericia Landboforening map@lmo.dk
Niels E. Schultz-Petersen, Dansk Skovforening tyrstrupgaard@christiansfeld.tv
Sten Nielsen, DOF stendof@gmail.com
Peter Aalykke Jensen, Sønderjysk Landbo Forening paj@slf.dk
Søren Rygaard Lenschow, Kongeåens 
Sammenslutning af sportsfiskere

soren.rygaardlenschow@gmail.com

Torben Lindholst, Kolding Sportsfiskerforening t.lindholst@gmail.com
Peter Rosendal, Bæredygtigt Landbrug rosendals@mail.tele.dk
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